
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Dodávky zimních a letních pneumatik pro ZZS KHK 

 

 

Ev.č. VZ na profilu zadavatele:  DBID: 11184 

Systémové číslo VZ:    P24V00000677 

 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

Sídlo: Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové  

IČ: 48145122 

Zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto  oznamuje, že rozhodl v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 

kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„směrnice“), o výběru dodavatele k uzavření rámcové dohody v rámci výběrového řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem: „Dodávky zimních a letních pneumatik pro ZZS KHK“, které 

bylo zahájeno odesláním výzvy dne 12.9.2024.  

 

 

Vybraným dodavatelem je společnost GPD a.s., se sídlem Předmostí 1860/6, 405 02 Děčín, IČO: 

250 31 881, s nejvyšším počtem bodů dle hodnotících kritérií, a který splnil požadavky zadavatele.  

 

 

1. 

Dílčí hodnotící 
kritérium  - 

celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH 

2. 

Dílčí hodnotící 
kritérium – 
přilnavost 
pneumatik na 
mokru 

3.  

Dílčí hodnotící 
kritérium – valivý 
odpor 

4.  

Dílčí hodnotící 
kritérium – % 
sleva na pneu 
z platného 
ceníku 
dodavatele, 

které nejsou 
uvedeny 
v příloze č. 3) 
Výzvy 

5. 

Dílčí 
hodnotící 
kritérium – 
nabídkový 
čas pro 
fyzické 

dodávky 
zboží 

 

Celkový 
počet 
bodů 

 

812.433,48 

VW 

Transporter 

6, 4 x 4 – 

zimní 

pneumatiky 

– třída B 

Škoda 

Kodiaq, 4 x 

4 – zimní 

pneumatiky 

– třída C 

VW 

Transporter 

6, 4 x 4 – 

letní 

pneumatiky 

VW Transporter 

6, 4 x 4 – zimní 

pneumatiky – 

třída C 

Škoda Kodiaq, 

4 x 4 – zimní 

pneumatiky – 

třída C 

VW Transporter 

6, 4 x 4 – letní 

pneumatiky – 

třída C 

Škoda Kodiaq, 4 

x 4 – letní 

pneumatiky – 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

72 hodin 

92,40 



 

– třída B 

Škoda 

Kodiaq, 4 x 

4 – letní 

pneumatiky 

– třída A 

 

 

třída C 

 

 

 

 

Odůvodnění: 

 

Nabídka účastníka je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, která splnila všechny podmínky účasti 

stanovené zadavatelem a další podmínky pro uzavření dohody.  

 

 

V Hradci Králové dne  

 

 

 

 

 

………………………….…… 

MUDr. Libor Seneta 

ředitel 


		2024-09-27T11:21:54+0200
	MUDr. Libor Seneta




